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Wręczenie dyplomów doktora habilitowanego i promocje doktorskie
Tradycyjnie w Dworze Artusa odbyła się 26 października br.
uroczystość wręczenia dyplomów doktora habilitowanego nauk
medycznych i doktora habilitowanego nauk farmaceutycznych oraz
uroczysta promocja na stopień naukowy doktora nauk medycznych,
doktora nauk o zdrow iu i doktora nauk farmaceutycznych
doktorantów Wydziałów Lekarskiego, Nauk o Zdrow iu i
Farmaceutycznego Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. więcej »

Naukowiec z GUMed stypendystą
Dr Rafał Bartoszewski z Katedry i Zakładu Biologii i Botaniki Farmaceutycznej został stypendystą Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wyższego. W VII edycji konkursu dla wybitnych młodych naukowców stypendium otrzyma 171
osób. Najlepsi z nich będą otrzymywali nawet 4 145 zł miesięcznie przez okres do 3 lat. W  konkursie na
stypendia dla młodych wybitnych naukowców wpłynęło 811 wniosków. więcej »

Kolejna umowa o dofinansowanie projektu GUMed podpisana
Prof. Janusz Moryś, rektor Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
oraz Mieczysław Struk, marszałek województwa pomorskiego podpisali
15 października br. umowę o dofinansowanie projektu “Przebudowa i
wyposażenie Zakładu Toksykologii Środowiska dla potrzeb nowego
unikatowego kierunku Zdrow ie Środowiskowe w Gdańskim
Uniwersytecie Medycznym”.

Projekt zostanie zrealizowany w Zakładzie Toksykologii Środowiska, a
jego celem jest przebudowa infrastruktury naukowo-dydaktycznej
oraz zakup wyposażenia dla potrzeb realizacji zajęć na… więcej »

Sala w CMI nazwana
Sala wykładowa Centrum Medycyny Inwazyjnej nosi już imię prof.
Zdzisława Kieturakisa. Uroczystość nadania imienia odbyła się 15
października i połączona była z posiedzeniem Oddziału Gdańskiego
Towarzystwa Chirurgów Polskich. Uśw ietnił ją koncert Chóru GUMed
im. Tadeusza Tylewskiego. więcej »

Się kręci… Medyczny we Wróblówce za nami
Blisko 170 osób, pracowników Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
i Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego bawiło się we Wróblówce
podczas tradycyjnej imprezy poinauguracyjnej. Były konkursy z
nagrodami, stoły pełne smakołyków i oczyw iście fantastyczna zabawa.

- Po tym ciężkim dla wszystkich tygodniu, bawcie się dopóki sił Wam
starczy – powiedział rektor Moryś, otw ierając tegoroczne spotkanie
we Wróblówce. więcej »

Uczelnie medyczne rozpoczęły rok akademicki w Gdańsku
Tysiąc dwustu dwóch studentów pierwszego roku Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego rozpoczęło oficjalnie 8 października br. rok
akademicki. Uroczystość odbyła się w Operze Bałtyckiej. – Tegoroczna
inauguracja była dla Uczelni wyjątkowa, ponieważ przypadł nam
zaszczyt organizacji centralnej inauguracji roku akademickiego uczelni
medycznych – mówi prof. Janusz Moryś, rektor GUMed, który został
nowym przewodniczącym Konferencji Rektorów Akademickich Uczelni
Medycznych. – Z w ielką radością gościliśmy u nas przedstaw icieli
wszystkich uczelni medycznych w kraju. więcej »

Adiunkt GUMed prezesem EUBS
Dr Jacek Kot, adiunkt Kliniki Medycyny Hiperbarycznej i Ratownictwa
Morskiego GUMed został wybrany na prezesa – elekta Europejskiego
Towarzystwa Medycyny Podwodnej i Hiperbarycznej (EUBS ang.
European Underwater and Baromedical Society).

Zgodnie ze statutem towarzystwa, prezes-elekt najpierw pełni
funkcję w iceprezesa przez 3 lata, przez kolejne 3 lata będzie pełnił
funkcję prezesa towarzystwa, a przez kolejne 6 lat będzie zasiadał w
zarządzie towarzystwa z funkcją doradczą.

W ięcej informacji na stronie www.eubs.org.

Rok akademicki na Pomorzu zainaugurowany
Uczelnie zrzeszone w Radzie Rektorów Województwa Pomorskiego
zainaugurowały rok akademicki. Uroczystość odbyła się 29 września br.
w Operze Bałtyckiej. Rozpoczęło ją wystąpienie ustępującego
przewodniczącego Rady prof. Romualda Cwilew icza, następnie głos
zabrał nowo wybrany przewodniczący – prof. Janusz Moryś, rektor
GUMed.

Podczas w ieczoru wręczono nagrody dla najlepszych absolwentów
uczelni. Z Politechniki Gdańskiej wyróżniono Adama Sielawę, który
otrzymał nagrodę prof. Romualda Szczęsnego. Rektor Uniwersytetu
Gdańskiego prof. Bernard Lammek nagrodził absolwentkę… więcej »

Nowe władze GUMed objęły rządy
Prof. dr hab. Janusz Moryś już po raz drugi rozpoczął czteroletnie
urzędowanie na stanowisku rektora Gdańskiego Uniwersytetu
Medycznego. Najbliższymi współpracownikami Rektora na kadencję
2012-2016 zostali:

- dr hab. Tomasz Bączek, prof. nadzw. – prorektor ds. nauki 
- dr hab. Marcin Gruchała, prof. nadzw. – prorektor ds. studenckich 
- prof. dr hab. Andrzej Basiński – prorektor ds. klinicznych 
- prof. dr hab. Leszek Bieniaszewski – prorektor ds. rozwoju
  i organizacji kształcenia

Uroczyste posiedzenie Senatu nowej kadencji odbyło się 3 września br. więcej »
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Trzecie miejsce zajęli absolwenci Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w jesiennej sesji Lekarskiego
Egzaminu Państwowego 2012 r. Wyprzedzili ich koledzy z Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu oraz
Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. więcej »
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